
 

 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про передачу ялинкових  

прикрас на баланс комунального 

закладу «Центр культури та дозвілля  

«Слобожанський»  

 

Керуючись  ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.136 

Господарського Кодексу України, розглянувши лист від начальника КЗ «Центр культури та 

дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради», враховуючи висновки й 

рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати на баланс КЗ «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» ялинкові 

прикраси, відповідно до Акту з приймання-передачі, вказаного у додатку 1.  

2. Створити комісію з приймання-передачі майна, вказаного в п.1, згідно додатку 2.  

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету (Луценко І.М.) 

відобразити в обліку господарські операції з приймання та передачі майна КЗ «Центр 

культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради.                           

4. директору комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» 

Слобожанської селищної ради (Лимарь Т.П.) забезпечити бухгалтерський облік, 

збереження та надійну експлуатацію зазначеного майна. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                          І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно 

Секретар селищної ради        Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року  

2021-38/VІІ 
 



 

 

Додаток 1        
до рішення 38 сесії 7    скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 27.06.2019 року  № 2021 

 

 

АКТ 

приймання-передачі ялинкових прикрас на баланс КЗ «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної ради» 

 

смт Слобожанське             "___" _____________ 2019 р. 

 

Ми, що нижче підписалися, заступник селищного голови - Потапова Т.А., заступник 

начальника відділу з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього середовища  - Мазур О.М., 

провідний спеціаліст  відділу бухгалтерського обліку та звітності- Дадашева Н.В.,  головний 

спеціаліст юридичного відділу – Шерстюк І.О.,  з однієї сторони, і директор  КЗ «Центр 

культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» - Лимарь Т.П., з іншої 

сторони, склали цей Акт про те, що Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

передав, а представники  директор  КЗ «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» 

Слобожанської селищної ради» прийняли на баланс комунальне майно, а саме:   

Номенклатура та 

характеристика об’єкта 

Одиниця 

виміру 

 

Кількість, 

од. 

Балансова 

вартість 

(разом з 

ПДВ), грн. 

Станом на 

 

 

Примітка 

Верхівка «Роза Вітрів» 100 см, 

1016000016 
шт 

1 
13 000,00  

Тросова система для ялинки, 

1016000015 
шт 

1 
30 000,00  

Прикраса «Зірочка» шт 30 15 000,00  

Світлодіодна «Сніжинка» 50 см шт 30 19 500,00  

Світлодіодна гірлянда Бахрома 

3*0,6 м каучуковий кабель 
шт 

20 
30 000,00  

Світлодіодна гірлянда Ніть 100 

лед каучуковий кабель 
шт 

40 
46 000,00  

Ялинка штучна Сосна 5м, 

1018000015 
шт 

1 
43 800,00  

Гірлянда електрична лінійна 200 

ламп LED 20м 
шт 

1 
348,00  

Гірлянда електрична лінійна 300 

ламп LED 30м 
шт 

2 
1 098,00  

Електрогірлянда лінійна зовн. 

LED «Феєрія» 300 ламп 30м 
шт 

40 
23 920,00  

Світлова штора (новорічна 

прикраса) 
шт 

14 
4 999,96  



Ялинка світлова вулична Жилка 

ПВХ діам, 12см, вис, 6м, 

1018000003 

шт 

1 

29 871,00  

Разом шт 181 257 536,96  

  

Майно передали: 

             

      Майно прийняли: 

Заступник селищного голови  

______________  Потапова Т.А. 

 

______________  Мазур О.М. 

 

______________  Дадашева Н.В. 

 

______________  Шерстюк І.О. 

Директор КЗ «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної 

ради»  

_____________ Лимарь Т.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2        
до рішення 38 сесії 7    скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 2019 року  № 2021 

 

 

Склад комісії 
з приймання-передачі ялинкових прикрас на баланс КЗ «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної ради» 
 

 

Голова комісії :  заступник селищного голови - Потапова Т.А.;  

 

члени комісії: 

- заступник начальника відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього середовища - 

Мазур О.М.; 

- провідний спеціаліст  відділу бухгалтерського обліку та звітності - Дадашева Н.В.;  

- головний спеціаліст юридичного відділу – Шерстюк І.О.; 

 

 
 

 

 

Секретар селищної ради        Л.Лагода 


	Тридцять восьма сесія сьомого скликання

